Valor Unitário
Máximo Aceitável 

1 Bombeiro Civil 12/36 NOTURNO posto 2 1 R$ 18.722,66
2 Bombeiro Civil 12/36 DIURNO posto 2 8 R$ 17.392,86

3 Bombeiro Civil
LIDER 12/36 DIURNO posto 2 1 R$ 21.238,98

1.2. O valor máximo aceitável da presente contratação de R$ 2.149.254,24 (dois milhões, cento e
quarenta e nove mil duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos).
1.3. A quantidade de serviço foi baseada no Edifício Sede localizado no Setor de Autarquias Sul, quadra
04, bloco N, Asa Sul, considerando que a Funasa está providenciando sua transferência. Assim os postos serão
preenchidos sob demanda, em que a Entidade se compromete a executar o contrato no Edifício Provisório

[...]

solicitados, apresentando, dentre outros documentos, cópia do Contrato que deu suporte à contratação, endereço atual
da contratante e local em que foram prestados os serviços.

23.4. O critério de aceitabilidade de preços será o valor global de até de R$ 2.149.254,24 (dois milhões,
cento e quarenta e nove mil duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos), sendo que os
preços dos postos não poderão ultrapassar o valor do cenário máximo estimado pela administração na planilha de
custos e formação de preços.
23.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.